
t   
  

 

DPSS 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 

  

 

 

Sede Centrale Altre Sedi Altre Sedi 
Via Venezia 8  Via Belzoni 80 Via Venezia 15 
35131 Padova 35121 Padova 35131 Padova 
tel  +39 049 8276500  tel   +39 049 8278450  
fax +39 049 8276511 fax  +39 049 8278451  
direzione.dpss@unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 
 

Decreto     Rep. ………10/2014….. Prot. n. …64.……. 

Anno 2013 Tit.  III Cl.     13 Fasc. n. .. 23 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 

svolgimento di  attività di ricerca presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e 

della Socializzazione– Vincitore Dr. Federica Meconi 

IL DIRETTORE  
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato 

dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”; 

Visto il vigente “Regolamento  per il conferimento di assegni di ricerca” – TITOLO III – 
Procedure di selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Junior;  

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca, emesso dal Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione  
il 19 dicembre 2013 relativo al Progetto di ricerca “Dissecting empathy: Neural measures for a 
biennale more comprehensive model of empathy” – Resp. scientifico Dr.ssa Sessa. 

Visto il provvedimento n. 6 del  23 gennaio 2014 del Direttore del Dipartimento di Psicologia 
dello Sviluppo e della Socializzazione  con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 – Meconi Federica                       punti 68/100 

 

Padova, 28 gennaio 2014 

 Il Direttore 
  Prof. Roberto Dell’Acqua 

 


